[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2020 № 527
р.п.Любытино
О внесении изменения в Перечень мест для отбытия

осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района

Администрация Любытинского муниципального района                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень мест для отбытия осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района, утвержденный постановлением  Администрации муниципального района от 11.02.2020 № 100, дополнив  в пункте 1 постановления перечень организаций строкой следующего содержания:
	Наименование организации
	Количество

рабочих

мест

	1
	2

	   ООО «Мста-Лес»
	1

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                               С.В.Матвеева